**Auellere** est auferre violenter vel extirpare. vt. ff. de incen. rui. nau. l. iij. §. nō solū.

**Aurifodina** est locus vbi foditur auz. Sz aurificina e locus in q fabricat auzū.

**Aurifer** est qui operat aliquid de auro. sicut aurifaber.

**Auricularius** est pñstarius vl' secretari<sup>9</sup> cui solent secreta dñi cōmitti.

**Auraria secreta** nemoz dīcta sūt. eo q ibi frequentant aues fm Isido. xvij. li. et. l. c. vj. Inde venit impelatio auraria. L. d. fū. patr. l. ij. li. r.

**Auxilium iuris** est suffragium et beneficiuz iuris prout dicit. ptra hec prodita sunt iuris auxilia. vide de hoc. ff. ad sille. l. cum do minus. Frustra auxilū legis inocat q cōmittit in legem. ff. de mino. l. auxilū. d. vlt. c. quia frustra.

Et tantum de littera. A.

De Ba  
Aburtusvelba

**b** bosus idem e qd stultus vl' ebes et babigor idem.

**Batulare** idem e qd portare.

**Balluta** est publica vtilitas. vl' est vas lute L. de metal. li. ix. fm Accur.

**Ballimus** est officiu dñi tpalis. vt de sentē. excō. ex dilecto. z in cle. j. de pe.

**Balbus** dicit balbutiens vel titubans qui verba non explicat sed frangit. a balbādo dīctus. Sed blefus dicitur qui litteras ipse pfecte pferit.

**Bannum** fm vulgare gallico<sup>9</sup> z lōbardo<sup>9</sup> rum videtur esse dīctus publicum iuxta illud quod dicit Ray. c. qd clericis. de fo. cō pe. q pzo parisiensis nūciat bannū noie episcopi a rege.

**Bannire** fm dīcta vulgariuz videtur idem esse qd proscribere. et dīz bannit<sup>9</sup> quasi pro